1

           Ф 11.1-022

Міністэрства адукацыі Рэспублікі Беларусь
Установа адукацыі

“Гродзенскі дзяржаўны ўніверсітэт
імя Янкі Купалы”

ТЭХНАЛАГІЧНЫ  КАЛЕДЖ

ЗАГАД

Министерство образования Республики Беларусь

Учреждение образования

1. “Гродненский государственный университет

имени Янки Купалы”
ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ  КОЛЛЕДЖ

ПРИКАЗ

     22.08.2022_ ___№ _220-нд_
                                 г. Гродна                                                                         г. Гродно

О заселении в общежитие

на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Положением об общежитии Технологического колледжа (утв.

приказом директора №58 от 04.06.2021), на основании решения общественной комиссии по

жилищным вопросам (протокол №1 от 22.08.2022)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗАСЕЛИТЬ:

с 01.09.2022 по 12.07.2023 в общежитие колледжа следующих обучающихся 2-4 курса,

которые имеют внеочередное и первоочередное право заселения в общежитие, и обучающихся

2-3 курса, которые имеют высокий бал рейтинговой оценки деятельности учащихся,

проживающих в общежитии, продлив/заключив на период обучения договор найма жилого

помещения в общежитии колледжа:

№

п/п

Ф.И.О. учащегося Группа Комната

1.  Воронович Диана Александровна ТПО-2.20/3 24а

2.  Тихонов Алексей Адилович МиАХиПСМ-59.20/3 41б

3.  Сирож Артем Николаевич ХТНВМиИ-70.19/4 41б

4.  Мисюк Антон Иванович ХТНВМиИ-70.19/4 43а

5.  Гриб Никита Александрович АТПиП-75.21/2 43а

6.  Волох София Ивановна ХТНВМиИ-72.21/2 28б

7.  Щиглинский Кирилл Игоревич  ПОИТ-16.21/3 42а

8.  Скиба Александр Васильевич ПОИТ-16.21/3 14а

9.  Кацуба Ангелина Алексеевна ТВиОВБ-24.20/2 21б

10.  Ломако Кирилл Валерьевич МИиЭЭ-100.21/2 42б

11.  Холодков Илья Евгеньевич ТПО-2.20/3 41б

12.  Басаранович Денис Эдуардович ПОИТ-16.21/2 14а

13.  Ярмушевич Дмитрий Георгиевич ТВиОВБ-22.20/3 14б

14.  Жогаль Никита Алексеевич МиЭЭ-98.19/4 38б

15.  Политыко Владислав Русланович МиЭЭ-98.19/4 38б

16.  Герасимович Юлия Сергеевна МиАХПиПСМ-60.21/2 27а

17.  Декевич Артем Александрович МиАХПиПСМ-58.19/4 14б

18.  Кудрявский Эдгар Витальевич ТМ-61.20/3 41а

19.  Кудрявский Эрнест Витальевич АТПиП-74.20/3 41а

20.  Буйкевич Алексей Александрович МиЭЭ-99.20/3 41а

21.  Мазан Ярослав Романович МиЭЭ-99.20/3 42а

2

22.  Скиба Максим Сергеевич ТВиОВБ-22.20/3 47а

23.  Лисай Ян Михайлович МиЭЭ-100.21/2 14б

24.  Орлов Александр Владимирович АТПиП-75.21/2 44б

25.  Бондаренко Ангелина Сергеевна ПОИТ-15.20/4 29б

26.  Казак Илья Олегович МиЭЭ-100.21/2 43б

27.  Лойко Татьяна Сергеевна ХТНВМиИ-72.21/2 27а

28.  Беркус Юрий Алексеевич ТПО-2.20/3 42б

29.  Гордейко Елена Александровна ХТНВМиИ-72.21/2 23б

30.  Шиман Дмитрий Олегович ПОИТ-15.20/4 42а

31.  Красько Кирилл Александрович АТПиП-75.21/2 47б

32.  Морозов Егор Анатольевич МиАХПиПСМ-59.19/4 41б

33.  Теляк Кристина Владимировна ХТНВМиИ-72.21/2  27а

34.  Никитенко Игорь Сергеевич ТВиОВБ-22.20/3 49б

35.  Макаревич Алексей Сергеевич ХТНВМиИ-72.21/2 43б

36.  Федоров Денис Васильевич МАП-60.21/2 49а

37.  Ладыш Дмитрий Юрьевич ТПО-2.20/3 42б

38.  Белаец Егор Денисович ТМ-62.21/2 43а

39.  Рысюк Даниил Александрович ТМ-61.20/3 47б

40.  Савко Павел Сергеевич МиЭЭ-99.20/3 47б

41.  Выдра Владислав Романович ТМ-62.21/2 44а

42.  Терехов Максим Александрович АТПиП-75.21/2 44б

43.  Горчинская Анастасия Сергеевна ХТНВМиИ-71.20/3 29а

44.  Сорочинская Ксения Юрьевна ХТНВМиИ-72.21/2 29а

45.  Ткач Мария Владимировна ХТНВМиИ-72.21/2 29а

46.  Байкевич Виктория Сергеевна ТДП-18.21/2 29б

47.  Корт Виктория Сергеевна ТДП-18.21/2 29б

48.  Белобокая Анастасия Дмитриевна ТДП-18.21/2 29б

49.  Глинский Никита Андреевич ТВиОВБ-22.2/3 47а

50.  Русакевич Карина Сергеевна ХТНВМиИ-72.21/2 21а

51.  Стридинская Юлия ХТНВМиИ-72.21/2 21а

52.  Костюк Елизавета Олеговна ТДП-18.21/2 16б

53.  Садюкевич Алена Витальевна ТПО-2.20/3 24б

54.  Власова Карина Андреевна ТДП-18.21/2 16б

55.  Белявский Илья Вячеславович ТВиОВБ-24.21/2 48б

56.  Левкович Даниил Витальевич ТВиОВБ-24.21/2 46б

57.  Туля Екатерина Олеговна ТПО-2.20/3 24а

58.  Кирвида Евгений Дмитриевич ТПО-3.21/2 46б

59.  Костюк Анастасия Олеговна ТВиОВБ-24.21/2 16а

60.  Заенчковская Любовь Викентьевна ТВиОВБ-24.21/2 28а

61.  Марцута Вадим Сергеевич ТВиОВБ-24.21/2 48б

62.  Вознищик Роман Витальевич ТМ-62.21/2 49б

63.  Долгун Дарья Александровна ТДП-17.20/3 16б

64.  Куратник Анастасия  Алексеевна ТПО-2.20/3 24б

65.  Илюкевич Денис Александрович ТВиОВБ-22.20/3 45а

66.  Лайло Полина Владимировна ТПО-3.21/2 28б

67.  Ланец Ксения Андреевна ТПО-3.21/2 28б

68.  Саванович Мария Андреевна ТПО-3.21/2 21а

69.  Кемежук Ирина Михайловна ХТНВМиИ-71.20/3 23а

70.  Жукович Ангелина Андреевна ТПО-2.20/3 24б

71.  Белоус Олег Денисович МиЭЭ-100.21/2 46а

72.  Свекла Зигмунд Антонович МиЭЭ-100.21/2 46а

3

73.  Толстик Егор Сергеевич МиЭЭ-100.21/2 46а

74.  Дука СергейИванович ХТНВМиИ-72.21/2 43б

75.  Якимович Илья Дмитриевич ТВиОВБ-22.2-/3 45а

76.  Качан Игорь Леонидович ТПО-3.21/2 46б

77.  Воропай Кирилл Валентинович АТПиП-75.21/2 44б

78.  Слуцкая Анастасия Андреевна ТДП-18.21.2 27б

79.  Шапурко Алина Андреевна ТДП-18.21.2 27б

80.  Шило Анна Александровна ТВиОВБ-24.21.2 28а

81.  Дорошкевич Карина Андреевна ТВиОВБ-24.21.2 28а

82.  Шикуть Виктория Александровна ТВиОВБ-24.21.2 21б

83.  Савко Никита Викторович АТПиП-75.21.2 44б

84.  Акулов Руслан Павлович МиАХПИПСМ-60.21.2 49а

85.  Баран Олег Олегович АТПиП-75.21/2 49б

86.  Будник Владислав Дмитриевич ТПО-3.21/2 49б

87.  Еремейчик Виталий Дмитриевич МиАХПИПСМ-60.21.2 49а

88.  Ярош Дмитрий Владимирович МиЭЭ-100.21/2 42б

89.  Веретило Артур Сергеевич ХТНВМиИ-72.21/2 43б

90.  Молчанович Владислав Вадимович ТМ-62.21/2 44а

91.  Цаповский Михаил Александрович МиЭЭ-99.20/3 47б

92.  Колошук Максим Викторович ТВиОВБ-24.21.2 48б

93.  Станулевич Маргарита Ивановна ХТНВМиИ-71.20/3 23а

94.  Полубок КсенияВикторовна ХТНВМиИ-71.20/3 23а

95.  Винцкевич Дарья Викторогвна ХТНВМиИ-72.21/2 23б

96.  Богдаренко Лора Алексеевна ХТНВМиИ-72.21/2 28б

97.  Белецкая Евгения Анатольевна ТПО-3.21/2 21б

98.  Белайц Виктория Владимировна ТВиОВБ-24.21.2 21б

99.  Канюк Анастасия  Игоревна ТПО-3.21/2 23б

100.  Тышкевич Алеся Геннадьевна ХТНВМиИ-72.21/2 23б

101.  Климович Максим Юрьевич ТВиОВБ-24.21.2 13а

102.  Рудяк Алексей Геннадьевич МиЭЭ-100.21/2 13а

103.  Городко Максим Леонидович ТПО-3.21/2 13а

104.  Мозоль Артем Сергеевич ТПО-3.21/2 13б

105.  Юровский Никита Андреевич МиАХПИПСМ-60.21.2 13б

106.  Гоман Егор Александрович МиЭЭ-100.21/2 13б

107.  Гришкевич Алексей Андреевич МиЭЭ-100.21/2 13б

108.  Юшкевич Вадим Юрьевич ТМ-61.1-/3 14б

109.  Киселев Кирилл Витальевич ТВиОВБ-22.20.3 39а

110.  Кулина Арсений Николаевич АТПиП-74.2-/3 48а

111.  Силивоник Даниил Сергеевич ТДП-17.20/3 48а

112.  Лукашун Егор Александрович МиАХПИПСМ-59.20.3 48а

113.  Александров Сергей Юрьевич  ТВиОВБ-22.20.3 45б

114.  Дикий Владислав Олегович ТВиОВБ-22.20.3 45б

115.  Корсунов Даниил Юрьевич ТМ-62.21/2 48б

116.  Нестерович Ксения Евгеньевна ТПО-2.20/3 24б

117.  Гурская Евгения Викторовна ХТНВМиИ-70.19/3 16а

118.  Хутко Дмитрий Сергеевич ПОИТ-15.20.4 47а

119.  Дорошук Павел Юрьевич ТПО-3.21.2 46б

120.  Лукуть Артем Сергеевич ТВиОВБ-22.2/3 45б

121.  Бойко Владислав Игоревич МиАХПиПСМ-59.20.3 45б

4

2. ЗАСЕЛИТЬ:

с 01.09.2022 по 12.07.2023 в общежитие колледжа следующих обучающихся 4 курса, которые

имеют высокий бал рейтинговой оценки деятельности учащихся и обучающихся 2-4 курса,

имеющих низкий бал рейтинговой оценки деятельности учащихся, проживающих в

общежитии, продлив/заключив на период обучения договор найма жилого помещения в

общежитии колледжа:

1.  Секевич Данила Иванович АТПиП-73.19-/4 34а

2.  Филипчик Алексей Викторич АТПиП-73.19-/4 34а

3.  Гриб Илья Николаевич ТВиОВБ-20.19/4 36а

4.  Циунчик Александр Викторович ТПО-2.20/3 33а

5.  Мухин Андрей Николаевич АТПиП-75.21/2 35а

6.  Клименко Михаил Андреевич АТПиП-73.19/4 34а

7.  Самец Иван Дмитриевич МиЭЭ-99.20/3 31а

8.  Курмель Павел Дмитриевич МиЭЭ-99.20/3 31а

9.  Лазарев Егор Витальевич АТПиП-75.21/2 39б

10.  Рукан Максим Александрович МАП-60.21.2 33б

11.  Умратуллоев Артем Манучехрович АТП-75.21.3 35а

12.  Новицкий Михаил Сергеевич ТМ-60.19.4 35б

13.  Терпицкий Иван Александрович МАП-60.21.2 33б

14.  Шевкун Роман .Александрович МАП-60.21.2 33б

15.  Бессараб Андрей Николаевич ТПО-2.20.3 33а

16.  Цветков Никита Андреевич МиЭЭ-100.21.2 36б

17.  Чучва Родион Дмитриевич МиЭЭ-100.21.2 36б

18.  Ельяшевич Евгений Николаевич ТВ-22.20.3 34б

19.  Чиргун Дмитрий Николаевич МиЭЭ-99.20.3 37б

20.  Волчек Андрей Владимирович МАП-59-20.3 33б

21.  Богатко Артем Сергеевич  АТП-74.20.3 31б

22.  Жвирблис Алексей Павлович ТВ-22.20.3 36а

23.  Плющевич Дмитрий Витальевич ХТНВМиИ-71.20.3 37а

24.  Рубцевич Антон Николаевич МАП-59.20.3 34б

25.  Левкевич Даниил Владимирович АТП-74.20.3 31б

26.  Анищик Никита Дмитриевич АТПиП-73.19.4 34б

27.  Ельяшевич Алексей Николаевич АТПиП-73.19.4 34б

28.  Татаринов Алексей Николаеввич ТМ-61.20.3 39а

29.  Шимко Дмитрий Николаевич ТВиОВБ-24.21.2 37б

30.  Горлин Александр Витальевич ТМ-61.20.3 35б

31.  Полупанов Василий Васильевич АТП-74.20.3 31б

32.  Медведев Кирилл Евгеньевич ПОИТ-16.21.3 32а

33.  Прищепко Артем Владимирович МиЭЭ-100.21.2 36б

34.  Буслович Артем Андреевич МиЭЭ-99.20.3 31а

35.  Шалесный Артем Владимирович ТПО-2.20.3 33а

36.  Шульган Дмитрий Викторович ПОИТ-15.20.4 32б

37.  Панкевич Даниил Эдуардович ПОИТ-15.20.4 32б

38.  Волосюк Александр Витальевич ПОИТ-15.20.4 32б

39.  Хыдыров Руслан Бешимович ПОИТ-15.20.4 32б

40.  Гульник Станислав Валерьевич АТПиП-73.19.4 38а

41.  Альбертович Владислав Евгеньевич ТДП-16.19.4 38а

42.  Тарасенко Павел Иванович МиЭЭ-98.19.4 38а

43.  Демещик Владислав Алексеевич МиАХП-59.20.3 35б

44.  Пашковский Сергей Александрович ПОИТ-16.21.3 32а

45.  Гришко Даниил Игоревич ТВ-22.20.3 36а

5

3. ЗАСЕЛИТЬ:

с 01.09.2022 по 12.07.2023 в общежитие колледжа следующих в общежитие колледжа с

01.09.2022 по 12.07.2023, заключив на период обучения договор найма жилого помещения в

общежитии колледжа со следующими учащимися нового набора:

46.  Гункевич Кирилл Сергеевич ТМ-62.21.2 37а

47.  Монич Егор Геннадьевич ПОИТ-16.21.3 32а

48.  Вильчесвский Александр Викторович ТМ-62.21.2 39б

49.  Войтюль Егор Иванович МиЭЭ-100.21.2 36б

50.  Клименко Владислав Сергеевич  АТПиП-74.20.2 31б

51.  Лой Кирилл Александрович ХТНВМиИ-71.20.3 37а

52.  Федюк Вадим Леонардович ТМ-62.21.2 37б

53.  Лебедев Роман Александрович АТП-75.21.2 35а

54.  Клочко Максим Александрович ТДП-18.21.2 38б

55.  Лойко Александр Андреевич ТМ-61.20.3 39а

56.  Тумашик Андрей Денисович ТВиОВБ-24.21.2 37б

57.  Денисов Даниил Андреевич ТМ-61.20.3 35б

58.  Шишко Егор Игоревич ТВиОВБ-22.20.3 39б

59.  Чайковский Александр Олегович ТМ-62.21.2 38б

60.  Главдель Тимофей Чеславович ТВиОВБ-24.21.2 39б

№

п/п
Ф.И.О. учащегося

Группа Комната

ЮНОШИ

1.  Бобрович Павел Андреевич АТПиП-76.22/1 51б

2.  Василеня Владислав Витальевич АТПиП-76.22/1 51б

3.  Загорский Матвей Дмитриевич АТПиП-76.22/1 51б

4.  Лыдкин Матвей Фёдорович АТПиП-76.22/1 51а

5.  Макуть Максим Витальевич АТПиП-76.22/1 51б

6.  Месячик Назар Дмитриевич АТПиП-76.22/1 51а

7.  Сиваков Никита Андреевич АТПиП-76.22/1 51а

8.  Сидоренко Демьян Сергеевич АТПиП-76.22/1 53а

9.  Врублевский Александр Владимирович МиАХПиПСМ-61.22/1 53а

10.  Евхута Никита Игоревич МиАХПиПСМ-61.22/1 53а

11.  Ефимович Глеб Юрьевич МиАХПиПСМ-61.22/1 53б

12.  Клочко Артур Александрович МиАХПиПСМ-61.22/1 53б

13.  Копач Кирилл Александрович МиАХПиПСМ-61.22/1 53б

14.  Миньковский Никита Александрович МиАХПиПСМ-61.22/1 53б

15.  Прокопович Денис Игоревич МиАХПиПСМ-61.22/1 55а

16.  Радимов Владислав Александрович МиАХПиПСМ-61.22/1 55а

17.  Смоленчук Максим Вадимович МиАХПиПСМ-61.22/1 55б

18.  Стасюкевич Максим Александрович МиАХПиПСМ-61.22/1 55б

19.  Дорош Глеб Анатольевич МиЭЭ-101.22/1 55б

20.  Клинцевич Арсений Дмитриевич МиЭЭ-101.22/1 55б

21.  Немчинович Максим Андреевич МиЭЭ-101.22/1 57а

22.  Петрашко Алексей Дмитриевич МиЭЭ-101.22/1 57а

23.  Нарыков Александр Михайлович МиЭЭ-101.22/1 57а

24.  Глебов Егор Игоревич ТВиОВБ-25.22/1 57б

25.  Новосад Никита Михайлович ТВиОВБ-25.22/1 57б

26.  Телеш Владислав Александрович ТВиОВБ-25.22/1 57б

27.  Цупа Кирилл Эдуардович ТВиОВБ-25.22/1 56а

28.  Шевцов Егор Дмитриевич ТВиОВБ-25.22/1 57б

6

29.  Кесель Егор Николаевич ТПО-4.22/1 54а

30.  Захарчик Иван Олегович ТПО-4.22/1пл 54а

31.  Лавринович Максим Юрьевич ТПО-4.22/1 55а

32.  Маняк Даниил Викторович ТПО-4.22/1 54а

33.  Михайлов Даниил Дмитриевич ТПО-4.22/1 54б

34.  Рыжук Павел Валерьевич ТПО-4.22/1 54б

35.  Хамицевич Тимофей Юрьевич ТПО-4.22/1 54б

36.  Титяк Виталий Витальевич ТПО-4.22/1пл 54б

37.  Борисенко Савелий Максимович ТДП-19.22/1 56б

38.  Комашило Максим Александрович ТДП-19.22/1 56б

39.  Мистюкевич Никита Дмитриевич ТДП-19.22/1 56а

40.  Новожилов Савелий Алексеевич ТДП-19.22/1 56а

41.  Савельев Иван Юрьевич ТДП-19.22/1 56б

42.  Лобода Дмитрий Евгеньевич ТМ-63.22/1 56б

43.  Матушинец Александр Евгеньевич ТМ-63.22/1 52б

44.  Онода Роман Владимирович ТМ-63.22/1 52б

45.  Радевич Антон Дмитриевич ТМ-63.22/1 52б

46.  Сазон Глеб Андреевич ТМ-63.22/1 52а

47.  Тотчик Кирилл Сергеевич ТМ-63.22/1 52а

48.  Яцкевич Андрей Петрович ТМ-63.22/1 52а

49.  Куровский Артур Андреевич- ХТНВМиИ-73.22/1 59а

50.  Мозырко Иван Александрович ХТНВМиИ-73.22/1 59а

51.  Недвецкий Кирилл Юрьевич ХТНВМиИ-73.22/1 59а

52.  Пуйдак Максим Андреевич ПОИТ-17.22/2пл 58а

53.  Воробей Никита Сергеевич ПОИТ-17.22/2пл 58а

54.  Томчик Арсений Витальевич ПОИТ-17.22/2пл 58а

55.  Сидорович Максим Геннадьевич ПОИТ-17.22/2пл 58б

56.  Свяцкий Егор Викторович ПОИТ-17.22/2пл 58б

57.  Седун Павел Дмитриевич ПОИТ-17.22/2пл 58б

58.  Свяцкий Илья Викторович ПОИТ-17.22/2пл 58б

ДЕВУШКИ

1.  Бякова Виктория Сергеевна ТВиОВБ-25.22/1 22а

2.  Вергун Ангелина Григорьевна ТВиОВБ-25.22/1 22а

3.  Рыгосик Вероника Александровна ТВиОВБ-25.22/1 22а

4.  Богдан Анастасия Михайловна ТПО-4.22/1 25а

5.  Венсковская Анна Николаевна ТПО-4.22/1 25а

6.  Зайцева Злата Олеговна ТПО-4.22/1 25а

7.  Кротова Дарья Сергеевна ТПО-4.22/1 25б

8.  Себежко Вероника Константиновна ТПО-4.22/1 25б

9.  Шанько Евгения Ивановна ТПО-4.22/1 25б

10.  Шемерей Ангелина Игоревна ТПО-4.22/1 25б

11.  Лисовкая Анна Викторовна ТДП-19.22/1 22б

12.  Новик Елена Андреевна ТДП-19.22/1 22б

13.  Провоторова Кристина Сергеевна ТДП-19.22/1 22б

14.  Сидоренко Полина Николаевна ТДП-19.22/1 22б

15.  Чухно Ульяна Ивановна ТМ-63.22/1 26а

16.  Горак Екатерина Игоревна ХТНВМиИ-73.22/1 26а

17.  Корнилова Вероника Валерьевна ХТНВМиИ-73.22/1 26а

18.  Кузьмицкая Анастасия Дмитриевна ХТНВМиИ-73.22/1 26б

19.  Полякова Наталья Андреевна ХТНВМиИ-73.22/1 26б

7

            4. Снять с учета нуждающихся учащихся в соответствии со списками (пункт 1, 2, 3

настоящего приказа), в связи с предоставлением места в общежитии.

5. Паспортисту колледжа ФИРСОВА Т.А.. обеспечить своевременное оформление

договоров найма жилого помещения, регистрацию учащихся по месту проживания.

6. Заведующей общежитием ГРУШЕВИЧ С.В. ежемесячно, до 30 числа, проводить

сверку списков учащихся, проживающих в общежитии, и информировать об изменениях

состава проживающих.

7. Утвердить список учащихся, нуждающихся в койко-месте в общежитии:

20.  Пшеничная Ульяна Александровна ХТНВМиИ-73.22/1 26б

21.  Эмавская Мария Сергеевна ХТНВМиИ-73.22/1 26б

22.  Полещук Екатерина Леонидовна ПОИТ-17.22/2пл 27б

23.  Зимина Елизавета Игоревна ПОИТ-17.22/2пл 27б

№

п/п
Ф.И.О.

Группа

Общая очередь

1.  Шапель Елена Дмитриевна ТВиОВБ-22.20.3

2.  Лихач Виктория Олеговна ТВиОВБ-22.20.3

3.  Уздовская Янина Ивановна ТВиОВБ-22.20.3

4.  Прокопчук  Полина Денисовна ТДП-17.20.3

5.  Сафронова Виктория Викторовна ТДП-17.20.3

6.  Бондарь Диана Викторовна ТДП-17.20.3

7.  Смурага Евгения Александровна МиАХПиПСМ-60.21/2

8.  Бартош Александра Александровна ТПО-3.21/2

9.  Гецман Анастасия Дмитриевна ХТНВМиИ-71.20.3

10.  Савицкий Ярослав Сергеевич ТВиОВБ-24.21.2

11.  Новиков Артем Николаевич ТДП-18.21.2

12.  Конопляник Полина Владимировна ТПО-3.21/2